
2019 - LRIDF - SE Quadrette Promotion EPINAY BOWLING RESTAURANT

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 RENAULT GUYANCOURT 24 4321 4321 180,04 793
1 LEMAIRE Claude 5 1036 1036 207,20 215
2 DELORT Valérie 4 678 678 169,50 211
3 DELORT Philippe 4 682 682 170,50 211
4 CORROYER Eric 5 873 873 174,60 191
5 GOURDET Daniel 6 1052 1052 175,33 219
2 R.A.T.P. PARIS Riard 24 4185 4185 174,38 770
1 GUILLOU Didier 6 912 912 152,00 171
2 TURBAN Patrick 6 1077 1077 179,50 235
3 RIARD Jean 6 980 980 163,33 190
4 PRIME Olivier 6 1216 1216 202,67 236
3 BNP PARIBAS PARIS Lefevre 24 4178 4178 174,08 781
1 CLAUDEL Jean-luc 6 976 976 162,67 199
2 LEFEVRE Patrick 6 1025 1025 170,83 204
3 GUICHARD Sylvain 6 1004 1004 167,33 195
4 DUPONT Serge 6 1173 1173 195,50 242

4 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 24 4117 4117 171,54 817
1 VALLET Louis 6 966 966 161,00 200
2 GOLINVAUX Marc 6 1138 1138 189,67 222
3 GOLINVAUX Brigitte 6 740 740 123,33 155
4 IZZO Yves 6 1273 1273 212,17 255
5 BNP PARIBAS PARIS Somodevilla 24 4056 4056 169,00 748
1 SOMODEVILLA Ricardo 6 1065 1065 177,50 217
2 SITBON Yves 6 1050 1050 175,00 192
3 PAPON Jean-luc 6 986 986 164,33 205
4 LERICHE Christian 6 955 955 159,17 192
6 ATSCAF FINANCES PARIS 24 3842 3842 160,08 685
1 OLAGNIER Gérard 6 743 743 123,83 150
2 BORNET Sylvie 6 1119 1119 186,50 217
3 DOUGUET Pierre 6 1000 1000 166,67 185
4 BRIERE Didier 6 980 980 163,33 178
7 SAFRAN VILLAROCHE 24 3778 3778 157,42 654
1 MERLOT Patrick 6 900 900 150,00 156
2 CADIC Michel 6 1023 1023 170,50 196
3 VERNET Michel 6 880 880 146,67 182
4 FRAEMKE Maxime 6 975 975 162,50 191

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 13/10 817
2 RENAULT GUYANCOURT 13/10 793
3 BNP PARIBAS PARIS Lefevre 13/10 781
4 R.A.T.P. PARIS Riard 13/10 770
5 BNP PARIBAS PARIS Somodevilla13/10 748

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 13/10 2224
2 RENAULT GUYANCOURT 13/10 2207
3 BNP PARIBAS PARIS Lefevre 13/10 2188
4 R.A.T.P. PARIS Riard 13/10 2105
5 BNP PARIBAS PARIS Somodevilla13/10 2091

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2019 - LRIDF - SE Quadrette Promotion - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 IZZO Yves BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 212,17 1273 255
2 LEMAIRE Claude LES TITANS ROUEN 5 207,20 1036 215
3 PRIME Olivier US METRO TRANSPORTS 6 202,67 1216 236
4 DUPONT Serge ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 195,50 1173 242
5 GOLINVAUX Marc US METRO TRANSPORTS 6 189,67 1138 222
6 TURBAN Patrick US METRO TRANSPORTS 6 179,50 1077 235
7 SOMODEVILLA Ricardo SCORPIONS BOWLING 6 177,50 1065 217
8 GOURDET Daniel AQUABOWL DU PERCHE NOGENT LE ROTROU6 175,33 1052 219
9 SITBON Yves X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 175,00 1050 192
10 CORROYER Eric ENTENTE SPORTIVE RENAULT 5 174,60 873 191
11 LEFEVRE Patrick ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 170,83 1025 204
12 DELORT Philippe BC RAMBOUILLET 4 170,50 682 211
13 CADIC Michel CHALLENGER 6 170,50 1023 196
14 GUICHARD Sylvain BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 167,33 1004 195
15 DOUGUET Pierre BCE JOINVILLE 6 166,67 1000 185
16 PAPON Jean-luc ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 164,33 986 205
17 RIARD Jean A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 163,33 980 190
18 BRIERE Didier POBC PARIS 6 163,33 980 178
19 CLAUDEL Jean-luc ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 162,67 976 199
20 FRAEMKE Maxime SAFRAN SPORTS VILLAROCHE 6 162,50 975 191
21 VALLET Louis US METRO TRANSPORTS 6 161,00 966 200
22 LERICHE Christian X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 159,17 955 192
23 GUILLOU Didier US METRO TRANSPORTS 6 152,00 912 171
24 MERLOT Patrick SAFRAN SPORTS VILLAROCHE 6 150,00 900 156
25 VERNET Michel SAFRAN SPORTS VILLAROCHE 6 146,67 880 182
26 OLAGNIER Gérard POBC PARIS 6 123,83 743 150

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019 - LRIDF - SE Quadrette Promotion - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BORNET Sylvie ATHENA 6 186,50 1119 217
2 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 169,50 678 211
3 GOLINVAUX Brigitte BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 123,33 740 155

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 IZZO Yves 13/10 255
2 DUPONT Serge 13/10 242
3 PRIME Olivier 13/10 236
4 TURBAN Patrick 13/10 235
5 GOLINVAUX Marc 13/10 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 IZZO Yves 13/10 670
2 PRIME Olivier 13/10 641
3 GOLINVAUX Marc 13/10 636
4 LEMAIRE Claude 13/10 620
5 DUPONT Serge 13/10 612

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BORNET Sylvie 13/10 217
2 DELORT Valérie 13/10 211
3 GOLINVAUX Brigitte 13/10 155

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BORNET Sylvie 13/10 573
2 DELORT Valérie 13/10 544
3 GOLINVAUX Brigitte 13/10 387

Classement trié par meilleure série par piste.
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